茂名学院高州师范分院2010年英语专业四级统测报名的通

知TEM考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E8_8C_82_

E5_90_8D_E5_AD_A6_E9_c94_644604.htm 关于2010年英语专

业四级统测报名的通知 接茂名学院考务科通知，2010年英语

专业统测报名工作现已开始，现将有关事项通知如下： 1、

统测级别：英语专业四级 2、统测日期：四级：2010年4月17

日（星期六）上午8：30开始 3、统测对象：2007级英语专业

班及曾参加2009年TEM4统测但未通过的英语专业班学生 4、

报考费用：四级每人55元 5、报名截止时间：11月19日 希相

关专业班按通知做好报名工作。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com